/51 U5

BorBum - Kissenbriick - Neindorf - Wolfenbilittel und zurtick

giiltig ab: 5. Juni 2023 Montag - Freitag Samstag o d Feiertag
Fahrtnummer 5101|5103 5105|5107 |5109 5113|5117 |5121 |5123 5125 |5127 |5129 {5131 |5133 5135|5181 |5183 |5185 |5187 |5189 |5191 |5193
Verkehrsbeschrankung S F H H X X X
Nr | Haltestelle ALT | ALT | ALT | ALT | ALT | ALT |ALT |ALT |ALT | ALT | ALT | ALT
&8 aus Richtung Braunschweig 5.42 6.42| 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42|19.42| 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42|19.42|21.42| 7.42|11.42|15.42|19.42
2| BorfRum, Bahnhof 5.47| 6.37| 6.47| 7.47| 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47|19.47| 7.47| 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47|19.47|21.47| 7.47|11.47|15.47|19.47
3|-, Sportplatz 5.49| 6.39| 6.49| 7.49| 9.49|11.49|13.49|15.49|17.49|19.49| 7.49| 9.49|11.49|13.49|15.49|17.49|19.49|21.49] 7.49|11.49|15.49|19.49
4/ -, Deutsches Haus 5.51| 6.41| 6.51| 7.51| 9.51|{11.51|13.51|15.51|17.51|19.51| 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51|21.51| 7.51|11.51|15.51|19.51
5| -, Kirche 5.52| 6.42| 6.52| 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52| 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52|21.52| 7.52|11.52|15.52|19.52
6| Bornum, Ort 5.56| 6.46| 6.56| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56/19.56| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56|17.56|19.56|21.56] 7.56|11.56|15.56|19.56
7| Kissenbriick, Kindergarten 5.59| 6.49| 6.59| 7.59| 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59|19.59| 7.59| 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59|19.59|21.59] 7.59/11.59|15.59|19.59 ~
8| -, Wilder Jager 6.00| 6.50| 7.00| 8.00{10.00(12.00|14.00|16.00{18.00{20.00| 8.00|10.00|12.00|14.00{16.00|18.00|20.00|22.00| 8.00|12.00(16.00|20.00 al
9| Hedwidgsburg, Bahnhof | | 652 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | =
10| Ohrum, Ort | | 654 | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
11| Halchter, Bungenstedter Turm | 6.56| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12| -, Harzburger Str. | | 657 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13| Neindorf (Denkte), Ort 6.03| | 7.03| 8.03/10.03|12.03|14.03|16.03|18.03|20.03| 8.03{10.03|12.03|14.03|16.03|18.03|20.03|22.03| 8.03/12.03|16.03|20.03
14| -, Schacht 6.04 | 7.04| 8.04/10.04(12.04|14.04|16.04|18.04/20.04| 8.04(10.04|12.04|14.04|16.04|18.04|20.04|22.04| 8.04|12.04|16.04|20.04
15| Wolfenbiittel, Am Hasselmorgen 6.06| | 7.06| 8.06/10.06/12.06|14.06/16.06|18.06|20.06| 8.06/10.06|12.06|14.06|16.06|18.06|20.06|22.06] 8.06|12.06|16.06|20.06
16| -, Neindorfer Strae 6.08 | 7.08| 8.08/10.08(12.08|14.08|16.08|18.08/20.08| 8.08(10.08/12.08/14.08|16.08|18.08|20.08|22.08| 8.08/12.08/16.08|20.08
17| -, Lindenhalle 6.09| | 7.09| 8.09/10.09(12.09(14.09/16.09|18.09/20.09| 8.09/10.09|12.09|14.09/16.09|18.09|20.09|22.09] 8.09|12.09|16.09/20.09
18| -, Stadtbad Okeraue 6.11| | 7.11| 8.11|10.11|12.11|14.11|16.11|18.11|20.11| 8.11|10.11|12.11{14.11|16.11|18.11|20.11|22.11| 8.11|12.11(16.11|20.11
19| -, Lange Stralle 6.12 | 7.12| 8.12|10.12(12.12|14.12|16.12|18.12|20.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12|22.12| 8.12|12.12|16.12|20.12
20| -, Kornmarkt 6.14| | 7.14| 8.14/10.14|12.14/14.14|16.14/18.14/20.14] 8.14/10.14|12.14|14.14|16.14/18.14|20.14/22.14] 8.14/12.14/16.14|20.14
Q=T 420 in Richtung Braunschweig 6.16 7.16| 8.16/10.16/12.16|14.16|16.16|18.16/20.25| 8.16/10.16(12.16|14.16|16.16|18.16|20.25|22.25| 8.16/12.16|16.16|20.25
22|-, Bahnhofstralle 6.16| | 7.16| 8.16|10.16(12.16|14.16|16.16|18.16/20.16| 8.16(10.16(12.16|14.16|16.16|18.16|20.16|22.16| 8.16/12.16|16.16|20.16
23| -, EKZ Halchtersche StraBe | 6.59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
24/ -, Monplaisir 2 U O T O Ot O U L O O DL T A
25| -, Bahnhof 6.17| 7.02| 7.17| 8.17|10.17|12.17|14.17|16.17|18.17|20.17] 8.17|10.17|12.17|14.17{16.17{18.17|20.17|22.17| 8.17|12.17{16.17|20.17
&8 in Richtung Braunschweig 6.26 7.23| 8.26/10.26(12.26|14.26|16.26|18.26/20.26] 8.26|10.26(12.26|14.26|16.26|18.26|20.26|22.26| 8.26(12.26|16.26|20.26
SmB RB45 in Richtung Braunschweig 7.08
SR Erixx in Richtung Vienenburg 6.33 7.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33] 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33|22.33| 8.33|12.33|16.33|20.33
Montag - Freitag
Fahrtnummer 5104|5142 |5106 |5108|5110 5114 5112|5116 |5118 5120 5122|5124 |9999 |5126 |9998 |5128 |5182
Verkehrsbeschrankung S S | S F S F|S |s
Nr | Haltestell ALT ALT ALT
amE aus Richtung Braunschweig 7.32| 8.32|10.32|11.32|12.32|12.32|13.32|14.32|14.32|14.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.32|22.32
2| Wolfenbittel, Bahnhof 7.03] 7.37| 8.37|10.37]11.36/12.36]12.37|13.36|14.37|14.56| 15.51|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37(22.37
3| -, BahnhofstraRe 7.04| 7.38| 8.38/10.38/11.37|12.37|12.38|13.37|14.38|14.57|15.52|16.38|17.38|18.38|19.38|20.38|22.38
LT 420 aus Richtung Braunschweig 7.31| 8.31]10.31|11.31|12.31|12.31|13.31|14.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31|20.31|22.31
5] -, Kornmarkt 7.06| 7.40| 8.40|10.40|11.39|12.39|12.40|13.39|14.40|14.59|15.54|16.40|17.40{18.40|19.40(20.40|22.40
6|-, Lange Stralte | 7.42| 8.42(10.42| | | |12.42| | |14.42| | | ]16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|22.42
7|-, Stadtbad Okeraue | | 7.43| 8.43|10.43| | | 1243 | [14.43] | | |16.43]17.43|18.43|19.43|20.43(22.43
8-, Lindenhalle | | 745 8.45/1045| | | | |[1245] | |14.45) | | | |16.45/17.45/18.45|19.45|20.45 22.45
9|-, Breite Herzogstralle 7.08| | | | |11.41|12.41| | |13.41| | |15.01|15.56| | | | | | |
10| -, Friedhof 711 | | | |11.44|12.44| | |13.44| | |15.04]15.59 | | | | | |
11| -, ZeughausstraBe | | | [11.45(12.45] | |13.45] | |15.05/16.00| | | | | | |
12| -, Neindorfer Strae 7.47| 8.47|10.47|11.47|12.47|12.47|13.47|14.47(15.07|16.02|16.47|17.47|18.47|19.47|20.47|22.47
13|-, Am Hasselmorgen 7.49| 8.49/10.49|11.49(12.49|12.49|13.49|14.49/15.09/16.04|16.49|17.49|18.49|19.49|20.49|22.49
14| Neindorf (Denkte), Schacht 7.51| 8.51/10.51{11.51{12.51|12.51|13.51|14.51|15.11/16.06|16.51|17.51|18.51|19.51(20.51|22.51
15| -, Ort 7.52| 8.52(10.52(11.52|12.52|12.52|13.52|14.52(15.12|16.07|16.52|17.52|18.52|19.52|20.52|22.52
16| Kissenbrtick, Wilder Jager 7.55| 8.55/10.55|11.55(12.55|12.55|13.55|14.55|15.15|16.10|16.55 18.55 20.55|22.55
17| -, Kindergarten 7.56| 8.56/10.56|11.56|12.56|12.56|13.56|14.56|15.16|16.11|16.56 18.56 20.56|22.56
18| Bornum, Ort 7.59| 8.59(10.59(11.59(12.59|12.59|13.59|14.59(15.19|16.14|16.59 18.59 20.59|22.59
19| BorfRum, Kirche 8.03| 9.03|11.03|12.03|13.03|13.03|14.03|15.03|15.23|16.18|17.03 19.03 21.03/23.03
20| -, Deutsches Haus 8.04| 9.04|11.04|12.04|13.04|13.04|14.04|15.04(15.24|16.19|17.04 19.04 21.04|23.04
21|-, Sportplatz 8.06| 9.06(11.06/12.06|13.06|13.06|14.06|15.06(15.26/16.21|17.06 19.06 21.06/23.06
22| -, Bahnhof 8.07| 9.07/11.07|12.07|13.07|13.07|14.07/15.07|15.27|16.22|17.07 19.07 21.07|23.07
LT 755 in Richtung Seinstedt 14.07|15.20|16.22|17.20
amB in Richtung Braunschweig 8.16] 9.16/11.16|12.16/13.16|14.16|15.16 17.16/17.16 19.16(21.16|21.16|21.16|23.16
ZME Erixx in Richtung Vienenburg 16.43
Fahrtnummer 5130|5132 |5134 |5136 |5138 |5184 |5186 |5188 |5190 |5192 |5194 |5196
Verkehrsbeschrankung H H X X X X
Nr | Haltestell ALT | ALT | ALT | ALT | ALT | ALT | ALT | ALT [ALT | ALT | ALT | ALT
amE aus Richtung Braunschweig 8.32/10.32|12.32|14.32|16.32|18.32|20.32|22.32| 8.32|12.32|16.32|20.32
2| Wolfenbiittel, Bahnhof 8.37/10.37|12.37|14.37|16.37|18.37|20.37|22.37| 8.37|12.37|16.37|20.37
3| -, BahnhofstraRe 8.38/10.38/12.38|14.38/16.38/18.38|20.38|22.38| 8.38/12.38|16.38/20.38
LT 420 aus Richtung Braunschweig | 8.31/10.31|12.31|14.31|16.31|18.31|20.31|22.31| 8.31]12.31|15.31|20.31
5| -, Kornmarkt 8.40/10.40/12.40|14.40|16.40|18.40|20.40|22.40| 8.40|12.40|16.40|20.40
6|-, Lange Stralte 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42|20.42|22.42| 8.42(12.42|16.42|20.42
7|-, Stadtbad Okeraue 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|20.43|22.43| 8.43|12.43|16.43|20.43
8| -, Lindenhalle 8.45/10.45|12.45|14.45|16.45|18.45|20.45|22.45| 8.45|12.45|16.45|20.45
9|-, Breite Herzogstralle | | | | | | | | | | | |
10|-, Friedhof T I I A I O
11|-, ZeughausstralRe | | | | | | | | | | | |
12| -, Neindorfer Strae 8.47|10.47|12.47|14.47|16.47|18.47|20.47|22.47| 8.47(12.47|16.47|20.47
13| -, Am Hasselmorgen 8.49|10.49(12.49|14.49|16.49|18.49(20.49(22.49| 8.49|12.49|16.49|20.49
14| Neindorf (Denkte), Schacht 8.51/10.51|12.51|14.51|16.51|18.51|20.51|22.51| 8.51|12.51|16.51|20.51
15| -, Ort 8.52|10.52(12.52(14.52|16.52|18.52|20.52|22.52| 8.52(12.52|16.52|20.52
16| Kissenbrtick, Wilder Jager 8.55/10.55|12.55|14.55|16.55|18.55|20.55|22.55| 8.55|12.55|16.55(20.55
17| -, Kindergarten 8.56/10.56|12.56|14.56|16.56|18.56|20.56|22.56| 8.56(12.56|16.56|20.56
18| Bornum, Ort 8.59|10.59(12.59(14.59|16.59|18.59|20.59|22.59| 8.59(12.59|16.59|20.59
19| BorfRum, Kirche 9.03|11.03|13.03|15.03|17.03|19.03|21.03|23.03| 9.03|13.03|17.03|21.03
20| -, Deutsches Haus 9.04/11.04|13.04|15.04(17.04|19.04|21.04|23.04| 9.04|13.04|17.04(21.04
21|-, Sportplatz 9.06(11.06/13.06|15.06(17.06/19.06|21.06|23.06| 9.06/13.06|17.06|21.06
22|-, Bahnhof 9.07|11.07|13.07|15.07|17.07/19.07|21.07|23.07| 9.07/13.07|17.07|21.07
SILE 755 in Richtung Seinstedt 11.20 15.27
&8 in Richtung Braunschweig 9.16|11.16|15.16 19.16 21.16|23.16] 9.16/13.16|17.16|21.16
@mB Erixx in Richtung Vienenburg 15.43
F = Nur an Ferientagen S = nur an Schultagen ALT= Anruf-Linien-Taxi - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn
H = nichtam 24.12. X = nichtam 24.12. und 31.12. erforderlich. Online unter www.vb-vachstein.de

oder Tel. 0800-5842870

Heiligabend und Silvester wie Samstag.
Verkehrsbetriebe Bachstein GmbH Zweigniederlassung Hornbur
Vor dem Dammtor 18, 38315 Hornburg Telefon: 05334/9255990
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